NN. 2

carnis:

## I N D E X.

carnis generatuum.	ibi.	ad duritatem splenis.	ibi.
aliud ad idem fortius.	ibi.	contra vermes.	ibi.
aliud ad idem hoc fortius.	ibi.	ad maciem renum.	80
aliud ad idem potens nobile & pretiosum.	ibi.	ad desillationem urinae stipicum.	ibi.
aliud ad idem excellens.	ibi.	ad coctum.	ibi.
aliud ad idem probatum; & est barbiton-	ibi.	aliud oficinum ad idem.	ibi.
feris Montis pessulanus.	ibi.	ad pruritum ani.	ibi.
albus sigillans superficiem plaga & cutim	ibi.	ad nervos.	ibi.
generans.	ibi.	de coresibis castanarum Valens ad im-	
ad remouendam humiditatem & sanatio-	ibi.	moderatum fluxum menstruarum & dy-	
tatem vulnerum.	ibi.	senteriam.	ibi.
ad scissurae labiorum expertum.	ibi.	ad remotionem Eschara in combustionis i-	
carnem generans.	77	gnis.	ibi.
consolidans & cutim generans.	ibi.	defensum optimum.	ibi.
aliud ad idem.	ibi.	frigidum ad excoriationem factam in co-	
excicca ulcera virulenta.	ibi.	xu ab acutitate urinae.	ibi.
ad dolorem intensum hemorrhoid.	ibi.	pro vermidibus vesicale.	ibi.
ad remouendam caliditatem & ardorem	ibi.	aliud ad idem nobile.	81
ad remouendam frigiditatem vulnerum.	ibi.	aliud ad idem probatum.	ibi.
ad remouendam frigiditatem vulnerum.	ibi.	de Thunia expertum ad ulcera virga.	ibi.
aliud ad escharas.	ibi.	ad panaritium digitorum.	ibi.
aliud supra antibraces.	ibi.	ad fanginum e pede re emanentem.	ibi.
aliud ad idem nobile.	ibi.	ad schiatricam.	ibi.
expertum in contractione nervorum.	ibi.	ad faciem mundificandam.	ibi.
frigidum repercutiuum.	78	ad coitum.	ibi.
repercussuam mitigans ad idem.	ibi.	somniferum.	ibi.
aliud ut crustaceant, dolorem quoque		dolorem & tumorem hemorrhoid, sedans.	
mitigans.	ibi.	ibi.	
aliud repercutiuum ad idem.	ibi.	ad dolorem & scissuras ani.	ibi.
aliud elegans & pulchrum.	ibi.	pro splene duro ventoso in materia mixta.	82
ad sodam calidam.	ibi.	ad hepaticum.	ibi.
aliud ad idem expertum.	ibi.	ad dolorem magnum renum & lumborum.	
nobile & expertum ad excoriationem ani,		ibi.	
ob nimiam equitationem.	ibi.	expertum scissuras manum.	ibi.
ad dolorum.	79	ad confortandas inncitivas extenuatas.	ibi.
ad materiam frigidam.	ibi.	contra calorem bellorum.	ibi.
calidum capitale.	ibi.	hemorrhoid.constrictum.	ibi.
informe a militari expertum.	ibi.	ad descedentem facies maculas rubetas,	
ad dolorem capitii, sed in declinatione ibi.		panum, lentigines impetigines.	ibi.
aliud optimum ad idem.	ibi.	ad excoriationem narum a catharro salvo	
aliud ad idem optimum.	ibi.	83	
formicarium.	ibi.	in calculo.	ibi.
ad duritatem, qua remansit in membro passa		ad fistulam, paralysin nervorum contra-	
restauracionem fractura, eam duritatem le-		ctionem, ex repleione, &c.	ibi.
mansi.	ibi.	sanguinem restauratum.	ibi.
		ac vulnus & puncturam nervorum.	ibi.
		ad	

I N D E X.

ad Ulceras gingiviarum.	ibi.	aliquid ad idem.	ibi.
ad tineam, scabiem foedam & uniuersali-	ibi.	aliquid nobile ad idem.	ibi.
ter omnem curio facilitatem.	ibi.	semiferum.	ibi.
aliud ad idem.	84	ad dolorem & duritatem hamorrhoid.	ibi.
aliud ad idem.	ibi.	pro splene.	ibi.
ad hypofarcam expertum.	ibi.	pro hepate temperatum.	ibi.
resolutinum in materia calida.	ibi.	pro vermitibus.	ibi.
ad leprosos.	ibi.	stomachale,	ibi.
ad morphaeam.	ibi.	pectorale.	ibi.
ad combustionem ignis mirabiliter confe-	ibi.	aliquid pectorale temperatum.	88
lidans & exiccans.	ibi.	ad lumbicos bonum.	ibi.
aliud ad idem expertum.	ibi.	aliquid pro vermitibus.	ibi.
ad plagas difficultis curationis nobile & di-	ibi.	de semperuino, valens in febribus acutis	ibi.
gnum.	ibi.	& remissis multum calefactus.	ibi.
nobile & magnū secretum in consolidanda	ibi.	propriatum scissuris manuum in hyema-	ibi.
cute & in omni vulnera malo.	85	ibi.	
aliud ad tineam usile.	ibi.	militaginum doloris in cōbustione ignis.	ibi.
ad alopetiam probatum.	ibi.	aliquid ad idem.	ibi.
Hugonis certum & verum contra paraly-	ibi.	ad dolorem rerum.	ibi.
sis & contractionem nervorum.	ibi.	ad impragna-	ibi.
ad spasmum & paralysin.	ibi.	calidissimum, contra apoplexiam & para-	ibi.
aliud ad idem optimum Hugonis.	ibi.	lysin.	89
preciosum, ad duritatem que remansit, post	ibi.	ad dealbandam faciem & remouendas	
fracturam ossium aut dislocationem.	ibi.	lentigines & phlegmas salsum.	ibi.
ad capillorum regenerationem & cutis per-	ibi.	ad rubedinem & lentigines facies.	ibi.
fectam mundificationem.	86	ad fluxum sanguinis per anum.	ibi.
ad remouendum dolorem, ubicunque fure-	ibi.	elegans anodynnum ad rerum dolores.	ibi.
rit.	ibi.	ad omnia genera vermium experientissi-	ibi.
ad spasmum expertum.	ibi.	mum.	ibi.
ad aliud nobile valens quoque in paralys.	ibi.	ad omnem dolorem calidum oculorum.	ibi.
ad remouenda frusta ossium corrupta.	ibi.	de antleris fisticum.	90
aliud ad idem.	ibi.	ad debilitatem stomachi & malam dige-	
fisticum stomachale, quod valet etiam	ibi.	stionem.	ibi.
ad fluxum album matricis.	ibi.	stomachale fisticum temperatum.	ibi.
aliud ad idem.	ibi.	ad paralysin expertum, & laxitatem ner-	ibi.
aliquid ad idem & albas humiditates	ibi.	vorum.	ibi.
ad generationem priorum.	ibi.	ad torturam oris elegans.	ibi.
ad dolorem capitis calidum.	87	magistrale officinarum cuiusdam chirurgi	
		ibi.	

FINIS HVIVS LIBRI

612